
TSV Worpswede e.V.
51. Vorfrühlings-Crosslauf 2025

am 23.02.2025 in Worpswede
Gesamtwertung

Ergebnisliste
24.02.2025 / 12:36:59

Wettbewerbübersicht

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke (m)
Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke (w)
Lauf 2 - 2.220 Jugend (m)
Lauf 2 - 2.220 Jugend (w)
Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke (m)
Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke (w)
Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder (w)
Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder (m)

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke (m)
Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. M50 110 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede e.V. 13:30
2. WJU16 163 Freudenfeld, Constantin 2011 TSV Worpswede e.V. 13:31
3. MJU18 140 Keune, Justus 2008 SG Findorff e.V. 13:43
4. M40 158 Benhöfer, Hauke 1984 vereinslos 14:04
5. M50 138 Knobloch, Olaf 1973 SG Findorff e.V. 14:10
6. Mä. 20-29 147 Müller, Jan 1996 vereinslos 14:17
7. M40 117 Meyer, Timo 1979 vereinslos 14:30
8. WJU16 102 Ostendorff, Finn 2010 TSV Worpswede e.V. 14:33
9. M30 162 Jimenez Martinez, Juan Felipe 1990 Bremerhaven 15:08

10. M50 106 Berg, Carsten 1966 Worpsweder Laufhaufen 15:09
11. MJU18 142 Tarras, Hendrik 2008 SG Findorff e.V. 15:10
12. Mä. 20-29 148 Knust, Malte 2002 vereinslos 16:01
13. M30 101 Ohlrogge, André 1994 TSV Worpswede e.V. 16:55
14. M60 167 Mai, Gerhard 1964 TSG Wörpedorf-Grasberg-Eickedorf e.V. 16:56
15. Mä. 20-29 152 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede e.V. 16:57
16. MJU18 129 Konoppa, Paul 2009 vereinslos 16:58
17. MJU18 130 Büntemeyer, Erik 2009 vereinslos 16:59
18. M60 124 Reviakin, Ihor 1961 vereinslos 17:00
19. MJU18 165 Schuman, Lukas 2009 TSV Worpswede e.V. 17:01
20. MJU20 157 Schuman, Nils 2006 TSV Worpswede e.V. 17:04
21. M50 168 Günther, Florian 1975 TSG Wörpedorf-Grasberg-Eickedorf e.V. 17:05
22. M60 159 Böse, Tom 1963 VSK Osterholz-Scharmbeck 17:06
23. M50 155 Schuman, Tom 1968 TSV Worpswede e.V. 17:07
24. M40 111 Stelljes, Jörn 1981 Hitradio Namibia 17:10
25. M40 137 Schmid, Marc 1976 TSV Dannenberg 17:19
26. M50 107 Knaack, Malte 1974 TSV Worphausen 17:22
27. M50 108 Fechner, Björn 1971 vereinslos 17:22
28. MJU18 143 Rozhanskyi, Tymur 2009 JSG Hambergen Bornreihe 17:24
29. MJU18 153 Bouziane, Elislam 2009 JSG Hambergen Bornreihe 17:25
30. Mä. 20-29 119 Dieckmann, Janek 2000 vereinslos 20:12
31. M70 164 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 20:37
32. M80 125 Ehlich, Hans 1943 Ruder-Verein OHZ e.V. 20:38
33. MJU18 128 Behrens, Lasse 2009 vereinslos 21:56
34. M50 150 Lange, Andreas 1971 vereinslos 23:11
35. M40 127 Fechner, Sven 1977 Hamburger Sportclub e.V. 24:48
36. M40 154 Frost, Stephan 1976 vereinslos 25:07
37. M50 105 Vagt, Marcus 1975 TSV Worpswede e.V. 26:54
38. M70 166 Kauss, Gernot 1947 Lauftreff Ganderkesee 27:01

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männer
1. 147 Müller, Jan 1996 vereinslos 14:17
2. 148 Knust, Malte 2002 vereinslos 16:01
3. 152 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede e.V. 16:57
4. 119 Dieckmann, Janek 2000 vereinslos 20:12



Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M30
1. 162 Jimenez Martinez, Juan Felipe 1990 Bremerhaven 15:08
2. 101 Ohlrogge, André 1994 TSV Worpswede e.V. 16:55

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M40
1. 158 Benhöfer, Hauke 1984 vereinslos 14:04
2. 117 Meyer, Timo 1979 vereinslos 14:30
3. 111 Stelljes, Jörn 1981 Hitradio Namibia 17:10
4. 137 Schmid, Marc 1976 TSV Dannenberg 17:19
5. 127 Fechner, Sven 1977 Hamburger Sportclub e.V. 24:48
6. 154 Frost, Stephan 1976 vereinslos 25:07

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M50
1. 110 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede e.V. 13:30
2. 138 Knobloch, Olaf 1973 SG Findorff e.V. 14:10
3. 106 Berg, Carsten 1966 Worpsweder Laufhaufen 15:09
4. 168 Günther, Florian 1975 TSG Wörpedorf-Grasberg-Eickedorf e.V. 17:05
5. 155 Schuman, Tom 1968 TSV Worpswede e.V. 17:07
6. 107 Knaack, Malte 1974 TSV Worphausen 17:22
7. 108 Fechner, Björn 1971 vereinslos 17:22
8. 150 Lange, Andreas 1971 vereinslos 23:11
9. 105 Vagt, Marcus 1975 TSV Worpswede e.V. 26:54

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M60
1. 167 Mai, Gerhard 1964 TSG Wörpedorf-Grasberg-Eickedorf e.V. 16:56
2. 124 Reviakin, Ihor 1961 vereinslos 17:00
3. 159 Böse, Tom 1963 VSK Osterholz-Scharmbeck 17:06

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M70
1. 164 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 20:37
2. 166 Kauss, Gernot 1947 Lauftreff Ganderkesee 27:01

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M80
1. 125 Ehlich, Hans 1943 Ruder-Verein OHZ e.V. 20:38

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke männl.Jugend U20
1. 157 Schuman, Nils 2006 TSV Worpswede e.V. 17:04

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke männl. Jugend U18
1. 140 Keune, Justus 2008 SG Findorff e.V. 13:43
2. 142 Tarras, Hendrik 2008 SG Findorff e.V. 15:10
3. 129 Konoppa, Paul 2009 vereinslos 16:58
4. 130 Büntemeyer, Erik 2009 vereinslos 16:59
5. 165 Schuman, Lukas 2009 TSV Worpswede e.V. 17:01
6. 143 Rozhanskyi, Tymur 2009 JSG Hambergen Bornreihe 17:24
7. 153 Bouziane, Elislam 2009 JSG Hambergen Bornreihe 17:25
8. 128 Behrens, Lasse 2009 vereinslos 21:56

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke männl. Jugend U16
1. 163 Freudenfeld, Constantin 2011 TSV Worpswede e.V. 13:31
2. 102 Ostendorff, Finn 2010 TSV Worpswede e.V. 14:33

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke (w)
Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. Fr. 20-29 122 Marschner, Paula 2005 vereinslos 14:07
2. W30 160 Böhlken, Janin 1988 LAV Bokel 14:39
3. M40 149 Bahr-Benhöfer, Lina 1984 vereinslos 15:11
4. Fr. 20-29 151 Steinwachs, Melissa 2001 TuSG Ritterhude e.V. 16:54
5. W50 139 Keune, Dorothea 1972 SG Findorff e.V. 17:02
6. W60 123 Teisterling, Janka 1956 Hitradio Namibia 17:09
7. W50 156 Schauerte, Katrin 1970 vereinslos 17:11
8. Fr. 20-29 131 Hahnenfeld, Britta 2000 TSV Dannenberg 17:13
9. Fr. 20-29 132 Runge, Janika 2002 TSV Dannenberg 17:14

10. Fr. 20-29 133 Müller, Larrissa 1997 TSV Dannenberg 17:15
11. W50 141 Tarras, Corinna 1972 SG Findorff e.V. 17:17
12. W30 135 Hastedt, Sina 1991 TSV Dannenberg 17:18
13. W30 136 Stelljes, Tanja 1995 TSV Dannenberg 17:20
14. W30 161 Jablinski, Sandra 1988 vereinslos 17:21
15. M40 113 Kwiatkowski, Julia 1983 Wahnbek 17:26



16. Fr. 20-29 120 Daniel, Vivian 1996 vereinslos 19:51
17. Fr. 20-29 115 Bom, Sophie 2001 vereinslos 20:30
18. W30 116 Palme, Maxi 1986 vereinslos 23:07
19. W50 145 Rink-Westerschulte, Wiebke 1972 TSV Worpswede e.V. 26:53
20. M40 144 Häberle, Maria 1981 vereinslos 26:58

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Frauen
1. 122 Marschner, Paula 2005 vereinslos 14:07
2. 151 Steinwachs, Melissa 2001 TuSG Ritterhude e.V. 16:54
3. 131 Hahnenfeld, Britta 2000 TSV Dannenberg 17:13
4. 132 Runge, Janika 2002 TSV Dannenberg 17:14
5. 133 Müller, Larrissa 1997 TSV Dannenberg 17:15
6. 120 Daniel, Vivian 1996 vereinslos 19:51
7. 115 Bom, Sophie 2001 vereinslos 20:30

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W30
1. 160 Böhlken, Janin 1988 LAV Bokel 14:39
2. 135 Hastedt, Sina 1991 TSV Dannenberg 17:18
3. 136 Stelljes, Tanja 1995 TSV Dannenberg 17:20
4. 161 Jablinski, Sandra 1988 vereinslos 17:21
5. 116 Palme, Maxi 1986 vereinslos 23:07

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W40
1. 149 Bahr-Benhöfer, Lina 1984 vereinslos 15:11
2. 113 Kwiatkowski, Julia 1983 Wahnbek 17:26
3. 144 Häberle, Maria 1981 vereinslos 26:58

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W50
1. 139 Keune, Dorothea 1972 SG Findorff e.V. 17:02
2. 156 Schauerte, Katrin 1970 vereinslos 17:11
3. 141 Tarras, Corinna 1972 SG Findorff e.V. 17:17
4. 145 Rink-Westerschulte, Wiebke 1972 TSV Worpswede e.V. 26:53

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W60
1. 123 Teisterling, Janka 1956 Hitradio Namibia 17:09

Lauf 2 - 2.220 Jugend (m)
Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. WJU16 203 Freudenfeld, Constantin 2011 TSV Worpswede e.V. 8:41
2. MJU14 216 Lepschy, Elias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 8:55
3. WJU16 226 Lange, Milan 2010 vereinslos 8:57
4. MJU14 218 Wenzel, Matthias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:06
5. MJU14 217 Borcherding, Floris 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:07
6. MJU14 215 Blöcher, Lukas 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:09
7. MJU14 214 Boss, Luca 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:11
8. MJU14 230 Dannhoff, Merten 2013 SG Findorff e.V. 9:48
9. MJU14 225 Zapalskyi, Anton 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:10

10. WJU16 208 Schmidt, Tamino 2011 TSV Lesumstotel 10:11
11. MJU14 213 Zurborn, Kjell 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:20
12. MJU14 220 Wegner, Henri 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:56
13. WJU16 236 Monsees, Norvin 2010 JSG Hambergen Bornreihe 11:08
14. WJU16 237 Monsees, Taavi 2010 JSG Hambergen Bornreihe 11:32
15. MJU14 227 Lange, Jonah 2013 vereinslos 11:33
16. MJU14 219 Stelljes, Enno 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 12:04
17. WJU16 239 Kobel, Linus 2010 JSG Hambergen Bornreihe 12:05
18. MJU14 209 Hensel, Luis 2012 TSV Lesumstotel 14:29
19. MJU14 247 Drost, Till 2013 vereinslos 14:46
20. MJU14 210 Gerl, Iljan 2013 TSV Lesumstotel 14:47
21. WJU16 206 Poppe, Jonas 2010 JSG Hambergen Bornreihe 16:17

Lauf 2 - 2.220 Jugend männl. Jugend U16
1. 203 Freudenfeld, Constantin 2011 TSV Worpswede e.V. 8:41
2. 226 Lange, Milan 2010 vereinslos 8:57
3. 208 Schmidt, Tamino 2011 TSV Lesumstotel 10:11
4. 236 Monsees, Norvin 2010 JSG Hambergen Bornreihe 11:08
5. 237 Monsees, Taavi 2010 JSG Hambergen Bornreihe 11:32
6. 239 Kobel, Linus 2010 JSG Hambergen Bornreihe 12:05
7. 206 Poppe, Jonas 2010 JSG Hambergen Bornreihe 16:17



Lauf 2 - 2.220 Jugend männl. Jugend U14
1. 216 Lepschy, Elias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 8:55
2. 218 Wenzel, Matthias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:06
3. 217 Borcherding, Floris 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:07
4. 215 Blöcher, Lukas 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:09
5. 214 Boss, Luca 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:11
6. 230 Dannhoff, Merten 2013 SG Findorff e.V. 9:48
7. 225 Zapalskyi, Anton 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:10
8. 213 Zurborn, Kjell 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:20
9. 220 Wegner, Henri 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 10:56

10. 227 Lange, Jonah 2013 vereinslos 11:33
11. 219 Stelljes, Enno 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 12:04
12. 209 Hensel, Luis 2012 TSV Lesumstotel 14:29
13. 247 Drost, Till 2013 vereinslos 14:46
14. 210 Gerl, Iljan 2013 TSV Lesumstotel 14:47

Lauf 2 - 2.220 Jugend Mannschafts-Wertung: männl. Jugend U16

1. JSG Hambergen Bornreihe 12 Pkt.
236 Monsees, Norvin 2010 3 Pkt. .
237 Monsees, Taavi 2010 4 Pkt. .
239 Kobel, Linus 2010 5 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 Jugend Mannschafts-Wertung: männl. Jugend U14

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 6 Pkt.
216 Lepschy, Elias 2012 1 Pkt. .
218 Wenzel, Matthias 2012 2 Pkt. .
217 Borcherding, Floris 2012 3 Pkt. .

2. TV Lilienthal von 1862 e.V. 15 Pkt.
215 Blöcher, Lukas 2012 4 Pkt. .
214 Boss, Luca 2012 5 Pkt. .
225 Zapalskyi, Anton 2012 6 Pkt. .

3. TV Lilienthal von 1862 e.V. 24 Pkt.
213 Zurborn, Kjell 2012 7 Pkt. .
220 Wegner, Henri 2013 8 Pkt. .
219 Stelljes, Enno 2012 9 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 Jugend (w)
Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. WJU14 224 Meyer, Elsa 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:27
2. WJU14 207 Holljes, Luise 2012 SG Marßel 9:33
3. WJU14 242 Pietsch, Anna-Farina 2013 TV Schwanewede 10:04
4. WJU14 246 Kahnert, Melia 2013 TV Schwanewede 10:17
5. WJU14 245 Kahnert, Emma 2013 TV Schwanewede 10:26
6. WJU14 231 Kistner, Finjas 2013 SG Findorff e.V. 11:20
7. WJU14 223 Horstmann, Lore 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 11:34
8. WJU14 222 Rößler, Jule 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 11:48
9. MJU16 229 Dannhoff, Ebba 2011 SG Findorff e.V. 12:42

10. WJU14 240 Friedrich, Felina 2013 TSV Worpswede e.V. 13:25
11. MJU16 243 Walther, Sarah 2011 TV Schwanewede 14:21
12. WJU14 228 Lange, Emilia 2013 vereinslos 14:28
13. WJU14 232 Frank, Levke 2013 SG Findorff e.V. 14:47

Lauf 2 - 2.220 Jugend weibl. Jugend U16
1. 229 Dannhoff, Ebba 2011 SG Findorff e.V. 12:42
2. 243 Walther, Sarah 2011 TV Schwanewede 14:21

Lauf 2 - 2.220 Jugend weibl. Jugend U14
1. 224 Meyer, Elsa 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 9:27
2. 207 Holljes, Luise 2012 SG Marßel 9:33
3. 242 Pietsch, Anna-Farina 2013 TV Schwanewede 10:04
4. 246 Kahnert, Melia 2013 TV Schwanewede 10:17
5. 245 Kahnert, Emma 2013 TV Schwanewede 10:26
6. 231 Kistner, Finjas 2013 SG Findorff e.V. 11:20
7. 223 Horstmann, Lore 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 11:34
8. 222 Rößler, Jule 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 11:48
9. 240 Friedrich, Felina 2013 TSV Worpswede e.V. 13:25

10. 228 Lange, Emilia 2013 vereinslos 14:28
11. 232 Frank, Levke 2013 SG Findorff e.V. 14:47



Lauf 2 - 2.220 Jugend Mannschafts-Wertung: weibl. Jugend U14

1. TV Schwanewede 9 Pkt.
242 Pietsch, Anna-Farina 2013 2 Pkt. .
246 Kahnert, Melia 2013 3 Pkt. .
245 Kahnert, Emma 2013 4 Pkt. .

2. TV Lilienthal von 1862 e.V. 12 Pkt.
224 Meyer, Elsa 2012 1 Pkt. .
223 Horstmann, Lore 2012 5 Pkt. .
222 Rößler, Jule 2012 6 Pkt. .

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke (m)
Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. Mä. 20-29 040 Rukin, Ilja 1997 Triathlon Club Bremen e.V. 36:03
2. M30 390 Gier, Andrés 1989 ATS Buntentor Bremen 39:07
3. M50 331 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede e.V. 40:34
4. M50 029 Hildebrandt, Volker 1968 vereinslos 42:21
5. M30 016 Dettmar, Tobias 1995 vereinslos 42:35
6. M50 320 Schumm, Jörn 1974 Triathlöwen Bremen e.V. 43:07
7. M30 358 Pretzel, Timon 1992 vereinslos 43:24
8. M40 337 Blau, Oliver 1977 TV Lilienthal von 1862 e.V. 43:39
9. M40 305 Ostendorff, Steffen 1978 TSV Worpswede e.V. 43:41

10. M50 036 Lubitz, Gerrit 1966 ATS Buntentor Bremen 44:31
11. M40 348 Brockmöller, Hinrich 1984 vereinslos 44:47
12. M40 375 Stieben, Roman 1984 vereinslos 44:55
13. M40 352 Wagner, Martin 1981 vereinslos 45:22
14. M50 314 Berg, Carsten 1966 Worpsweder Laufhaufen 45:31
15. M30 024 Kienker, Hergen 1991 vereinslos 46:30
16. M30 391 Büchsel, Dominik 1989 vereinslos 46:35
17. Mä. 20-29 039 Prasske, Jannis 1997 vereinslos 46:44
18. Mä. 20-29 328 Tielking, Johannes 2001 vereinslos 47:33
19. M50 360 Behrens, Sven 1967 TV Lilienthal von 1862 e.V. 48:03
20. M30 045 Oberhokamp, Felix 1993 TSV Worpswede e.V. 48:21
21. M40 368 Freyer, Florian 1980 vereinslos 48:38
22. Mä. 20-29 366 Arfmann-Knübel, Johann 2002 vereinslos 48:47
23. M30 311 Demmer, Julian 1988 vereinslos 49:48
24. M50 037 Lüdemann, Lars 1970 ATS Buntentor Bremen 49:59
25. M40 330 Buse, Thomas 1977 Lauftreff Grasberg 51:06
26. Mä. 20-29 043 Tams, Melli 1997 vereinslos 51:08
27. M30 033 Blaski, Dominik 1989 vereinslos 51:15
28. M50 301 Kühl, Sascha 1971 ATS Cuxhaven e.V. 51:30
29. Mä. 20-29 017 Mattern, Keit 2004 TSV Eiche Neu St. Jürgen 51:44
30. M50 386 Hömske, Thomas 1970 SV "KOMET" Pennigbüttel e. V. 51:46
31. M40 374 Trotsenko, Serhii 1981 vereinslos 54:17
32. M40 359 Plitzko, Dennis 1984 vereinslos 54:18
33. M50 041 Bischoff, Matthias 1967 vereinslos 54:36
34. M30 031 Krogmann, Martin 1989 LT TV Schwanewede 54:40
35. M50 018 Rudolph, Ven 1970 BSG Sparkasse Bremen 54:43
36. Mä. 20-29 317 Ihssen, Vincent 2004 vereinslos 54:45
37. Mä. 20-29 014 Otten, Jan-Philipp 2004 FC Worpswede 54:49
38. M30 332 Peschke, Pascal 1990 vereinslos 55:08
39. M50 382 Kämna, Ingo 1969 vereinslos 55:18
40. M60 384 Ruhland, Frank 1962 Bruchhausen-Vilsen 55:28
41. M40 307 Friede, Patrick 1981 Team Eggi 56:04
42. M40 381 Thoden, Andreas 1981 SG Platjenwerbe e.V. 56:06
43. MJU18 380 Compaore, Talina 2008 vereinslos 56:20
44. Mä. 20-29 345 Zimmermann, Felix 1996 vereinslos 56:26
45. M50 351 Kaeten, Andreas 1971 vereinslos 56:27
46. M50 035 Wenzel, Kay 1971 vereinslos 56:31
47. M30 398 Celik, Ümit 1987 Torflichter/Worpswede 56:46
48. M60 020 Wiggers, Hugo 1963 BSG Sparkasse Bremen 57:01
49. MJU20 030 Bröcker, Hendrik 2006 TV Eiche Horn 59:24
50. M60 015 Wolf, Hartmut 1961 vereinslos 59:26
51. Mä. 20-29 343 Bröcker, Linus 2002 TV Eiche Horn 59:33
52. M40 022 Legien, Timo 1978 vereinslos 59:42
53. M50 013 Dammann, Rüdiger 1968 vereinslos 59:58
54. M50 339 Heskamp, Jan 1973 ERDINGER Active TEAM 1:01:38
55. M60 021 Koch, Henning 1956 vereinslos 1:02:41
56. M30 357 Grass, Fabian 1988 vereinslos 1:03:29
57. M60 396 Geertsma, Egbert 1961 vereinslos 1:04:15



58. M40 394 Glaeser, Lasse 1984 vereinslos 1:05:38
59. M60 318 Müller, Bernhard 1961 Lauftreff Ganderkesee 1:05:39
60. M30 355 Böttger, Lars 1986 vereinslos 1:07:17
61. M50 341 Fischer, Frank 1971 vereinslos 1:07:28
62. M50 336 Gernand, Andreas 1968 vereinslos 1:08:19
63. M30 038 Killig, Danile 1988 vereinslos 1:10:20
64. M30 383 Schäfer, Michael 1989 vereinslos 1:10:21
65. M50 399 Heineke, Jörn 1975 vereinslos 1:11:04
66. M70 044 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck e.V 1:13:09

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Männer
1. 040 Rukin, Ilja 1997 Triathlon Club Bremen e.V. 36:03
2. 039 Prasske, Jannis 1997 vereinslos 46:44
3. 328 Tielking, Johannes 2001 vereinslos 47:33
4. 366 Arfmann-Knübel, Johann 2002 vereinslos 48:47
5. 043 Tams, Melli 1997 vereinslos 51:08
6. 017 Mattern, Keit 2004 TSV Eiche Neu St. Jürgen 51:44
7. 317 Ihssen, Vincent 2004 vereinslos 54:45
8. 014 Otten, Jan-Philipp 2004 FC Worpswede 54:49
9. 345 Zimmermann, Felix 1996 vereinslos 56:26

10. 343 Bröcker, Linus 2002 TV Eiche Horn 59:33

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M30
1. 390 Gier, Andrés 1989 ATS Buntentor Bremen 39:07
2. 016 Dettmar, Tobias 1995 vereinslos 42:35
3. 358 Pretzel, Timon 1992 vereinslos 43:24
4. 024 Kienker, Hergen 1991 vereinslos 46:30
5. 391 Büchsel, Dominik 1989 vereinslos 46:35
6. 045 Oberhokamp, Felix 1993 TSV Worpswede e.V. 48:21
7. 311 Demmer, Julian 1988 vereinslos 49:48
8. 033 Blaski, Dominik 1989 vereinslos 51:15
9. 031 Krogmann, Martin 1989 LT TV Schwanewede 54:40

10. 332 Peschke, Pascal 1990 vereinslos 55:08
11. 398 Celik, Ümit 1987 Torflichter/Worpswede 56:46
12. 357 Grass, Fabian 1988 vereinslos 1:03:29
13. 355 Böttger, Lars 1986 vereinslos 1:07:17
14. 038 Killig, Danile 1988 vereinslos 1:10:20
15. 383 Schäfer, Michael 1989 vereinslos 1:10:21

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M40
1. 337 Blau, Oliver 1977 TV Lilienthal von 1862 e.V. 43:39
2. 305 Ostendorff, Steffen 1978 TSV Worpswede e.V. 43:41
3. 348 Brockmöller, Hinrich 1984 vereinslos 44:47
4. 375 Stieben, Roman 1984 vereinslos 44:55
5. 352 Wagner, Martin 1981 vereinslos 45:22
6. 368 Freyer, Florian 1980 vereinslos 48:38
7. 330 Buse, Thomas 1977 Lauftreff Grasberg 51:06
8. 374 Trotsenko, Serhii 1981 vereinslos 54:17
9. 359 Plitzko, Dennis 1984 vereinslos 54:18

10. 307 Friede, Patrick 1981 Team Eggi 56:04
11. 381 Thoden, Andreas 1981 SG Platjenwerbe e.V. 56:06
12. 022 Legien, Timo 1978 vereinslos 59:42
13. 394 Glaeser, Lasse 1984 vereinslos 1:05:38

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M50
1. 331 Freudenfeld, Christoph 1974 TSV Worpswede e.V. 40:34
2. 029 Hildebrandt, Volker 1968 vereinslos 42:21
3. 320 Schumm, Jörn 1974 Triathlöwen Bremen e.V. 43:07
4. 036 Lubitz, Gerrit 1966 ATS Buntentor Bremen 44:31
5. 314 Berg, Carsten 1966 Worpsweder Laufhaufen 45:31
6. 360 Behrens, Sven 1967 TV Lilienthal von 1862 e.V. 48:03
7. 037 Lüdemann, Lars 1970 ATS Buntentor Bremen 49:59
8. 301 Kühl, Sascha 1971 ATS Cuxhaven e.V. 51:30
9. 386 Hömske, Thomas 1970 SV "KOMET" Pennigbüttel e. V. 51:46

10. 041 Bischoff, Matthias 1967 vereinslos 54:36
11. 018 Rudolph, Ven 1970 BSG Sparkasse Bremen 54:43
12. 382 Kämna, Ingo 1969 vereinslos 55:18
13. 351 Kaeten, Andreas 1971 vereinslos 56:27
14. 035 Wenzel, Kay 1971 vereinslos 56:31
15. 013 Dammann, Rüdiger 1968 vereinslos 59:58
16. 339 Heskamp, Jan 1973 ERDINGER Active TEAM 1:01:38
17. 341 Fischer, Frank 1971 vereinslos 1:07:28
18. 336 Gernand, Andreas 1968 vereinslos 1:08:19
19. 399 Heineke, Jörn 1975 vereinslos 1:11:04



Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M60
1. 384 Ruhland, Frank 1962 Bruchhausen-Vilsen 55:28
2. 020 Wiggers, Hugo 1963 BSG Sparkasse Bremen 57:01
3. 015 Wolf, Hartmut 1961 vereinslos 59:26
4. 021 Koch, Henning 1956 vereinslos 1:02:41
5. 396 Geertsma, Egbert 1961 vereinslos 1:04:15
6. 318 Müller, Bernhard 1961 Lauftreff Ganderkesee 1:05:39

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M70
1. 044 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck e.V 1:13:09

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke männl.Jugend U20
1. 030 Bröcker, Hendrik 2006 TV Eiche Horn 59:24

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke männl. Jugend U18
1. 380 Compaore, Talina 2008 vereinslos 56:20

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke (w)
Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. W30 369 Böhlken, Janin 1988 LAV Bokel 46:08
2. W30 323 Bos, Anna-Lena 1994 vereinslos 46:09
3. Fr. 20-29 324 Newe, Minja Joy 1999 vereinslos 47:09
4. W30 025 Scholz, Louise 1989 vereinslos 48:20
5. Fr. 20-29 344 Mix, Leonie 1999 vereinslos 50:26
6. W30 397 Püsken, Isabel 1992 Torflichter/Worpswede 50:57
7. W30 356 Grass, Charlotte 1994 vereinslos 51:20
8. M40 376 Stieben, Swenja 1983 vereinslos 51:48
9. W50 379 Schulze, Kerstin 1966 SV Werder Bremen 53:46

10. M40 306 Ostendorff, Claudia 1984 TSV Worpswede e.V. 54:11
11. M40 026 Kollmann, Stefanie 1977 BSG Sparkasse Bremen 54:35
12. M40 023 Inselmann, Nina 1984 TSV Worpswede e.V. 56:33
13. W30 312 Indorf, Sarah 1990 vereinslos 57:00
14. M40 034 Matyssek, Tina 1978 Torflichter/Worpswede 57:57
15. WJU20 350 Niemann, Marie 2007 TSV Worpswede e.V. 58:31
16. W30 032 Prigge, Laura 1993 vereinslos 1:00:27
17. W30 325 Prigge, Sina 1992 vereinslos 1:00:29
18. M40 393 Janssens, Kristina 1984 vereinslos 1:00:54
19. M40 326 Beck, Katharina 1985 HSV Blumenthal e.V. 1:01:24
20. Fr. 20-29 346 Schwermer, Merret 2003 vereinslos 1:01:27
21. WJU20 308 Brandt, Gretchen 2006 vereinslos 1:02:11
22. Fr. 20-29 365 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede e.V. 1:02:29
23. W50 303 Otzipka, Susanne 1971 Team Eggi 1:02:52
24. M40 019 Collin, Stefanie 1979 BSG Sparkasse Bremen 1:03:01
25. M40 347 Erdei, Timea 1984 vereinslos 1:05:07
26. W30 385 Grotheer, Ann-Carolin 1993 vereinslos 1:05:12
27. W50 389 Rentsch, Jörne 1974 vereinslos 1:05:13
28. W30 354 Böttger, Nina 1987 vereinslos 1:07:16
29. W30 378 Luedemann, Kerstin 1988 vereinslos 1:08:21
30. M40 372 Heckmann, Eva 1980 vereinslos 1:08:27
31. W30 388 Güttner, Abey 1990 Torflichter/Worpswede 1:08:44
32. W30 028 Matz, Isa 1991 vereinslos 1:09:47
33. W30 353 Lohse, Juliane 1991 vereinslos 1:10:18
34. W30 338 Henselek, Yuki 1989 Triathlöwen Bremen e.V. 1:10:19
35. W30 012 Ellermann, Mona 1991 vereinslos 1:11:03
36. W60 367 Langkusch, Angelika 1958 Torflichter/Worpswede 1:11:31
37. W30 387 Remer, Maria 1986 vereinslos 1:15:15
38. M40 392 Lange, Kirsten 1982 vereinslos 1:15:16
39. W30 361 Viohl, Nadine 1987 vereinslos 1:25:06

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Frauen
1. 324 Newe, Minja Joy 1999 vereinslos 47:09
2. 344 Mix, Leonie 1999 vereinslos 50:26
3. 346 Schwermer, Merret 2003 vereinslos 1:01:27
4. 365 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede e.V. 1:02:29

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Seniorinnen W30
1. 369 Böhlken, Janin 1988 LAV Bokel 46:08
2. 323 Bos, Anna-Lena 1994 vereinslos 46:09
3. 025 Scholz, Louise 1989 vereinslos 48:20



4. 397 Püsken, Isabel 1992 Torflichter/Worpswede 50:57
5. 356 Grass, Charlotte 1994 vereinslos 51:20
6. 312 Indorf, Sarah 1990 vereinslos 57:00
7. 032 Prigge, Laura 1993 vereinslos 1:00:27
8. 325 Prigge, Sina 1992 vereinslos 1:00:29
9. 385 Grotheer, Ann-Carolin 1993 vereinslos 1:05:12

10. 354 Böttger, Nina 1987 vereinslos 1:07:16
11. 378 Luedemann, Kerstin 1988 vereinslos 1:08:21
12. 388 Güttner, Abey 1990 Torflichter/Worpswede 1:08:44
13. 028 Matz, Isa 1991 vereinslos 1:09:47
14. 353 Lohse, Juliane 1991 vereinslos 1:10:18
15. 338 Henselek, Yuki 1989 Triathlöwen Bremen e.V. 1:10:19
16. 012 Ellermann, Mona 1991 vereinslos 1:11:03
17. 387 Remer, Maria 1986 vereinslos 1:15:15
18. 361 Viohl, Nadine 1987 vereinslos 1:25:06

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Seniorinnen W40
1. 376 Stieben, Swenja 1983 vereinslos 51:48
2. 306 Ostendorff, Claudia 1984 TSV Worpswede e.V. 54:11
3. 026 Kollmann, Stefanie 1977 BSG Sparkasse Bremen 54:35
4. 023 Inselmann, Nina 1984 TSV Worpswede e.V. 56:33
5. 034 Matyssek, Tina 1978 Torflichter/Worpswede 57:57
6. 393 Janssens, Kristina 1984 vereinslos 1:00:54
7. 326 Beck, Katharina 1985 HSV Blumenthal e.V. 1:01:24
8. 019 Collin, Stefanie 1979 BSG Sparkasse Bremen 1:03:01
9. 347 Erdei, Timea 1984 vereinslos 1:05:07

10. 372 Heckmann, Eva 1980 vereinslos 1:08:27
11. 392 Lange, Kirsten 1982 vereinslos 1:15:16

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Seniorinnen W50
1. 379 Schulze, Kerstin 1966 SV Werder Bremen 53:46
2. 303 Otzipka, Susanne 1971 Team Eggi 1:02:52
3. 389 Rentsch, Jörne 1974 vereinslos 1:05:13

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Seniorinnen W60
1. 367 Langkusch, Angelika 1958 Torflichter/Worpswede 1:11:31

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke weibl. Jugend U20
1. 350 Niemann, Marie 2007 TSV Worpswede e.V. 58:31
2. 308 Brandt, Gretchen 2006 vereinslos 1:02:11

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder (w)
Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. WK10 435 Litau, Anni 2015 TuSG Ritterhude e.V. 5:03
2. WK11 417 Krebs, Anna-Luisa 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:12
3. WK11 414 Pirwitz, Minna 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:15
4. WK09 430 Kunert, Emma 2016 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:28
5. WK11 415 Melcher, Jule 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:33
6. WK11 416 Pansegrau, Aenna 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:39
7. WK10 403 Sonnemann, Emilia 2015 Bremischer Schwimmverein e.V. 5:44
8. WK10 406 Ekimov, Valeria 2015 TSV Lesumstotel 5:46
9. WK10 407 Holljes, Eva 2015 SG Marßel 5:49

10. WK09 421 Arends, Thea 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:49
11. WK09 422 Arends, Elisa 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:50
12. WK09 410 Jantzen, Neele 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:51
13. WK11 412 von Ohesen, Lene 2014 TSV Wallhöfen 5:52
14. WK08 423 Brink, Lia 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:53
15. WK08 401 Ostendorff, Elina 2017 TSV Worpswede e.V. 5:54
16. WK08 444 Schröder, Maja 2017 TV Schwanewede 5:55
17. WK09 434 Poppe, Nihal 2016 TuSG Ritterhude e.V. 5:56
18. WK08 441 Lidde, Lotta 2017 TV Schwanewede 6:11
19. WK09 440 Jahnel, Emma 2016 TV Schwanewede 6:15
20. WK08 443 Lias, Lijah 2017 TV Schwanewede 6:19
21. WK10 418 Bittner, Jette 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:20
22. WK09 445 Müller, Ida 2016 TV Schwanewede 6:21
23. WK10 452 Schröder, Finja 2015 TV Schwanewede 6:29
24. WK11 437 Dubousquet, Meryem-Ada 2014 TuSG Ritterhude e.V. 6:31
25. WK09 439 Holtmann, Ida 2016 TSV Worpswede e.V. 6:32
26. WK07 428 Pohlmann, Ella 2018 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:39
27. WK08 453 Stibor, Frida 2017 TSV Worpswede e.V. 6:40



28. WK10 449 Dörholt, Lavinia 2015 TV Schwanewede 6:47
29. WK10 419 Stelljes, Rieke 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:53
30. WK10 433 Häberle, Elli 2015 vereinslos 6:54
31. WK08 429 Schmelzer, Kyra 2017 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:05
32. WK09 450 Brungardt, Emilia 2016 TV Schwanewede 7:09
33. WK07 426 Lex, Hannah 2019 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:15
34. WK08 448 Hoogstraaten, Zoé 2017 TV Schwanewede 7:21
35. WK07 424 Rute, Janna 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:29
36. WK10 442 Krzensk, Marie 2015 TV Schwanewede 7:37
37. WK07 425 Blischke, Jara 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:40
38. WK07 427 Rotermund, Lotte 2019 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:47
39. WK09 408 Ellerhorst, Klara 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 7:53
40. WK07 405 Schanz, Nele 2018 TSV Lesumstotel 7:55
41. WK09 409 Schlede, Hanna 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 8:07
42. WK08 411 Behrens, Hanna Catharina 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 8:08

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder weibl. Kinder 11 Jahre
1. 417 Krebs, Anna-Luisa 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:12
2. 414 Pirwitz, Minna 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:15
3. 415 Melcher, Jule 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:33
4. 416 Pansegrau, Aenna 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:39
5. 412 von Ohesen, Lene 2014 TSV Wallhöfen 5:52
6. 437 Dubousquet, Meryem-Ada 2014 TuSG Ritterhude e.V. 6:31

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder weibl. Kinder 10 Jahre
1. 435 Litau, Anni 2015 TuSG Ritterhude e.V. 5:03
2. 403 Sonnemann, Emilia 2015 Bremischer Schwimmverein e.V. 5:44
3. 406 Ekimov, Valeria 2015 TSV Lesumstotel 5:46
4. 407 Holljes, Eva 2015 SG Marßel 5:49
5. 418 Bittner, Jette 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:20
6. 452 Schröder, Finja 2015 TV Schwanewede 6:29
7. 449 Dörholt, Lavinia 2015 TV Schwanewede 6:47
8. 419 Stelljes, Rieke 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:53
9. 433 Häberle, Elli 2015 vereinslos 6:54

10. 442 Krzensk, Marie 2015 TV Schwanewede 7:37

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder weibl. Kinder 09 Jahre
1. 430 Kunert, Emma 2016 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:28
2. 421 Arends, Thea 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:49
3. 422 Arends, Elisa 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:50
4. 410 Jantzen, Neele 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:51
5. 434 Poppe, Nihal 2016 TuSG Ritterhude e.V. 5:56
6. 440 Jahnel, Emma 2016 TV Schwanewede 6:15
7. 445 Müller, Ida 2016 TV Schwanewede 6:21
8. 439 Holtmann, Ida 2016 TSV Worpswede e.V. 6:32
9. 450 Brungardt, Emilia 2016 TV Schwanewede 7:09

10. 408 Ellerhorst, Klara 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 7:53
11. 409 Schlede, Hanna 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 8:07

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder weibl. Kinder 08 Jahre
1. 423 Brink, Lia 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:53
2. 401 Ostendorff, Elina 2017 TSV Worpswede e.V. 5:54
3. 444 Schröder, Maja 2017 TV Schwanewede 5:55
4. 441 Lidde, Lotta 2017 TV Schwanewede 6:11
5. 443 Lias, Lijah 2017 TV Schwanewede 6:19
6. 453 Stibor, Frida 2017 TSV Worpswede e.V. 6:40
7. 429 Schmelzer, Kyra 2017 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:05
8. 448 Hoogstraaten, Zoé 2017 TV Schwanewede 7:21
9. 411 Behrens, Hanna Catharina 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 8:08

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder weibl. Kinder 07 Jahre
1. 428 Pohlmann, Ella 2018 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:39
2. 426 Lex, Hannah 2019 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:15
3. 424 Rute, Janna 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:29
4. 425 Blischke, Jara 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:40
5. 427 Rotermund, Lotte 2019 TV Lilienthal von 1862 e.V. 7:47
6. 405 Schanz, Nele 2018 TSV Lesumstotel 7:55

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder Mannschafts-Wertung: weibl. Kinder 11 Jahre

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 6 Pkt.
417 Krebs, Anna-Luisa 2014 1 Pkt. .



414 Pirwitz, Minna 2014 2 Pkt. .
415 Melcher, Jule 2014 3 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder Mannschafts-Wertung: weibl. Kinder 10 Jahre

1. TV Schwanewede 19 Pkt.
452 Schröder, Finja 2015 5 Pkt. .
449 Dörholt, Lavinia 2015 6 Pkt. .
442 Krzensk, Marie 2015 8 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder Mannschafts-Wertung: weibl. Kinder 09 Jahre

1. TV Schwanewede 19 Pkt.
440 Jahnel, Emma 2016 5 Pkt. .
445 Müller, Ida 2016 6 Pkt. .
450 Brungardt, Emilia 2016 8 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder Mannschafts-Wertung: weibl. Kinder 08 Jahre

1. TV Schwanewede 12 Pkt.
444 Schröder, Maja 2017 3 Pkt. .
441 Lidde, Lotta 2017 4 Pkt. .
443 Lias, Lijah 2017 5 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m weibl. Kinder Mannschafts-Wertung: weibl. Kinder 07 Jahre

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 9 Pkt.
426 Lex, Hannah 2019 2 Pkt. .
424 Rute, Janna 2018 3 Pkt. .
425 Blischke, Jara 2018 4 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder (m)
Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. MK08 554 Jensen, Arne 2017 TSV Worpswede e.V. 4:30
2. MK10 527 Duensing, Felix 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:40
3. MK11 524 Boehmer, Vincent 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:43
4. MK11 525 Meyer, Ludwig 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:50
5. MK08 538 Rotermund, Leo 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:53
6. MK11 551 Jordi, Anton 2014 SG Findorff e.V. 5:08
7. MK08 545 Boehmer, Paul 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:09
8. MK09 530 Reinel, Lasse 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:10
9. MK09 555 Katt, Ole Jasper 2016 TSV Worpswede e.V. 5:12

10. MK09 553 Helmke, Marten 2016 TSV Worpswede e.V. 5:15
11. MK09 532 Fischer, Arian 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:16
12. MK09 559 Borokhovych, Stepan 2016 TV Schwanewede 5:18
13. MK09 513 Kock, Bennet 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:20
14. MK11 504 Ellerhorst, Alyoscha 2014 vereinslos 5:24
15. MK08 543 Grafe, Anton 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:25
16. MK09 531 Mönnig, Laurens 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:30
17. MK09 502 Mangel, Louie 2016 vereinslos 5:36
18. MK08 557 Inselmann, Jona 2017 TSV Worpswede e.V. 5:37
19. MK09 535 Müller, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:38
20. MK10 549 Schulte, Emil 2015 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:39
21. MK09 534 Lex, Erik 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:45
22. MK09 510 Matuschka, Liam 2016 TSV Lesumstotel 5:49
23. MK08 542 Bittner, Julius 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:49
24. MK10 529 Evers, Thies 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:50
25. MK10 528 Schmidt, Emil 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:52
26. MK08 515 Gomm, Leon 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:53
27. MK10 518 Castro-Hopchet, Julien 2015 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:59
28. MK10 563 Stieben, Tibor 2015 vereinslos 5:59
29. MK08 519 von Ohesen, Ole 2017 TSV Wallhöfen 6:00
30. MK08 560 Stibor, Vito 2017 vereinslos 6:01
31. MK08 537 Behrens, Mattis 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:02
32. MK08 514 Klezath, Jasper 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 6:10
33. MK08 539 Wagner, Tom 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:11
34. MK11 523 Müller, Jonah 2014 vereinslos 6:12
35. MK08 550 Wessel, Aurèl 2017 TSV Worpswede e.V. 6:14
36. MK10 506 Damerow, Noah 2015 vereinslos 6:16
37. MK11 511 Hildebrand, Henry 2014 TSV Lesumstotel 6:37



38. MK09 533 Runge, Emil 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:39
39. MK08 516 Schiffmann, Ben 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 6:42
40. MK08 548 Lauterbach, Yonah 2017 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:48
41. MK10 520 Büntemeyer, Sönke 2015 TSV Wallhöfen 6:49
42. MK09 522 Shala, Yasin 2016 TSV Wallhöfen 6:50
43. MK07 546 Nikisch, Toni 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:58
44. MK11 558 Walther, Henry 2014 TV Schwanewede 7:23
45. MK07 517 Schlede, Julius 2018 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 7:57
46. MK08 556 Becker, Linus 2017 TSV Worpswede e.V. 8:00
47. MK09 561 Hahne, Milo 2016 TSV Worpswede e.V. 8:08
48. MK10 562 Solare, Jonas 2015 TSV Worpswede e.V. 8:09

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder 11 Jahre
1. 524 Boehmer, Vincent 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:43
2. 525 Meyer, Ludwig 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:50
3. 551 Jordi, Anton 2014 SG Findorff e.V. 5:08
4. 504 Ellerhorst, Alyoscha 2014 vereinslos 5:24
5. 523 Müller, Jonah 2014 vereinslos 6:12
6. 511 Hildebrand, Henry 2014 TSV Lesumstotel 6:37
7. 558 Walther, Henry 2014 TV Schwanewede 7:23

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder 10 Jahre
1. 527 Duensing, Felix 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:40
2. 549 Schulte, Emil 2015 VSK Osterholz-Scharmbeck 5:39
3. 529 Evers, Thies 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:50
4. 528 Schmidt, Emil 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:52
5. 518 Castro-Hopchet, Julien 2015 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:59
6. 563 Stieben, Tibor 2015 vereinslos 5:59
7. 506 Damerow, Noah 2015 vereinslos 6:16
8. 520 Büntemeyer, Sönke 2015 TSV Wallhöfen 6:49
9. 562 Solare, Jonas 2015 TSV Worpswede e.V. 8:09

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder 09 Jahre
1. 530 Reinel, Lasse 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:10
2. 555 Katt, Ole Jasper 2016 TSV Worpswede e.V. 5:12
3. 553 Helmke, Marten 2016 TSV Worpswede e.V. 5:15
4. 532 Fischer, Arian 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:16
5. 559 Borokhovych, Stepan 2016 TV Schwanewede 5:18
6. 513 Kock, Bennet 2016 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:20
7. 531 Mönnig, Laurens 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:30
8. 502 Mangel, Louie 2016 vereinslos 5:36
9. 535 Müller, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:38

10. 534 Lex, Erik 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:45
11. 510 Matuschka, Liam 2016 TSV Lesumstotel 5:49
12. 533 Runge, Emil 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:39
13. 522 Shala, Yasin 2016 TSV Wallhöfen 6:50
14. 561 Hahne, Milo 2016 TSV Worpswede e.V. 8:08

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder 08 Jahre
1. 554 Jensen, Arne 2017 TSV Worpswede e.V. 4:30
2. 538 Rotermund, Leo 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:53
3. 545 Boehmer, Paul 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:09
4. 543 Grafe, Anton 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:25
5. 557 Inselmann, Jona 2017 TSV Worpswede e.V. 5:37
6. 542 Bittner, Julius 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 5:49
7. 515 Gomm, Leon 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 5:53
8. 519 von Ohesen, Ole 2017 TSV Wallhöfen 6:00
9. 560 Stibor, Vito 2017 vereinslos 6:01

10. 537 Behrens, Mattis 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:02
11. 514 Klezath, Jasper 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 6:10
12. 539 Wagner, Tom 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:11
13. 550 Wessel, Aurèl 2017 TSV Worpswede e.V. 6:14
14. 516 Schiffmann, Ben 2017 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 6:42
15. 548 Lauterbach, Yonah 2017 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:48
16. 556 Becker, Linus 2017 TSV Worpswede e.V. 8:00

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder 07 Jahre
1. 546 Nikisch, Toni 2018 TV Lilienthal von 1862 e.V. 6:58
2. 517 Schlede, Julius 2018 SV Arminia Freißenbüttel e.V. 7:57

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder Mannschafts-Wertung: männl. Kinder 10 Jahre



1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 8 Pkt.
527 Duensing, Felix 2015 1 Pkt. .
529 Evers, Thies 2015 3 Pkt. .
528 Schmidt, Emil 2015 4 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder Mannschafts-Wertung: männl. Kinder 09 Jahre

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 11 Pkt.
530 Reinel, Lasse 2016 1 Pkt. .
532 Fischer, Arian 2016 4 Pkt. .
531 Mönnig, Laurens 2016 6 Pkt. .

2. TSV Worpswede e.V. 16 Pkt.
555 Katt, Ole Jasper 2016 2 Pkt. .
553 Helmke, Marten 2016 3 Pkt. .
561 Hahne, Milo 2016 11 Pkt. .

3. TV Lilienthal von 1862 e.V. 25 Pkt.
535 Müller, Niklas 2016 7 Pkt. .
534 Lex, Erik 2016 8 Pkt. .
533 Runge, Emil 2016 10 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder Mannschafts-Wertung: männl. Kinder 08 Jahre

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 9 Pkt.
538 Rotermund, Leo 2017 2 Pkt. .
545 Boehmer, Paul 2017 3 Pkt. .
543 Grafe, Anton 2017 4 Pkt. .

2. TSV Worpswede e.V. 15 Pkt.
554 Jensen, Arne 2017 1 Pkt. .
557 Inselmann, Jona 2017 5 Pkt. .
550 Wessel, Aurèl 2017 9 Pkt. .

3. TV Lilienthal von 1862 e.V. 21 Pkt.
542 Bittner, Julius 2017 6 Pkt. .
537 Behrens, Mattis 2017 7 Pkt. .
539 Wagner, Tom 2017 8 Pkt. .

Erstellt Martin Hinrichs 2025 -- TSV Worpswede e.V.
eMail: crosslauf@tsv-worpswede.de - Homepage: www.tsv-worpswede.de
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